
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
 
від  07.04.2017 р.  № 7/19-484 

с. Мелекіне 

 

Про  розгляд заяви 

 гр. Терещенко Д.В. 

 

         Розглянувши заяву гр. Терещенко Дмитра Валерійовича відносно 

купівлі приміщення колишнього дитячого садка в с. Портівське по 

вул.Сонячна,20, який являється об’єктом комунальної власності 

Мелекінської територіальної громади, враховуючи економічну доцільність 

подальшого існування в такому стані цього об’єкту,   керуючись  Законом  

України   «Про місцеве самоврядування в Україні»  п.п.30 п.1 ст.26 , та ст.60  

сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформувати гр. Терещенко Д.В. про надання згоди на участь у 

процедурі купівлі  колишнього дитячого садка в с. Портівське по 

вул.Сонячна,20,  на умовах та за процесом який буде  визначено 

сільською радою (через аукціон) з урахуванням термінів 

законодавчої легітимізації  цього процесу.  

2. Фахівцю сільської ради Кіркіній Н.В. надати на розгляд проект 

«Положення про порядок відчуження комунального майна, що 

належить до комунальної власності територіальної громади 

Мелекінської сільської ради.  

3. Фахівцю – юрисконсульту сільської ради Алдошиній Т.Г. 

забезпечити юридично-правову підтримку на  супровід проекту. 

4.  Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на 

голову  постійної депутатської комісії з питань правового 

регулювання відносин в сфері  благоустрою Ніколаєва О.С.     . 

           

Сільський голова                                                 В.П.Попович 


